
                                                        
Uchwała nr XXXIII/237/20 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 
z dnia 17 grudnia 2020 roku 

 
w sprawie:  przyjęcia „Strategii rozwoju mieszkalnictwa w Gminie Aleksandrów Łódzki na 
lata 2021-2032”. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2020r., poz. 713, zm. Dz. U. z 2020r., poz. 1378), w związku z art. 21 ust. 1 pkt 1 
ustawy  z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy 
i o zmianie kodeksu cywilnego (t. j. Dz. U. z 2020r., poz. 611) 
 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1. Przyjmuje się „Strategię rozwoju mieszkalnictwa w Gminie Aleksandrów  Łódzki na lata 
2021-2032”. Treść strategii stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega ogłoszeniu.  
 
 


